[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия  22 – ая                Решение №196               19 декабря 2016 года

О разработке и утверждении бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» сроком на три года

      На основании пункта 4 статьи 196 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

      1.Установить, что бюджет муниципального образования «Звениговский муниципальный район» разрабатывается и утверждается сроком на три года.

      2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

      3.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                                 Н.Н.Козлова